PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2018
	№
	71

г. Первоуральск
	О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания линейного объекта: «Газопровод высокого давления с установкой ГРПБ по улице Московской, село Новоалексеевское, городской округ Первоуральск»

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом городского округа Первоуральск, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Первоуральск, утвержденным решением Первоуральского городского Совета от 27 октября 2005 года № 130,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания по линейному объекту: «Газопровод высокого давления с установкой ГРПБ по улице Московской, село Новоалексеевское, городской округ Первоуральск» (далее – Проект) (согласно приложения).
2. Провести публичные слушания Проекту 25 декабря 2018 года в        17 часов 10 минут по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, село Новоалексеевское, улица Буденного, 49.
3. Создать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (далее – Комиссия):

Зайцев Д.Е. – председатель комиссии, заместитель Главы по стратегическому планированию и инвестициям Администрации городского округа;

Руденко К.А. – секретарь комиссии, главный специалист Управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Первоуральск.
4. Установить срок проведения публичных слушаний по Проекту не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня оповещения жителей городского округа Первоуральск, заинтересованных лиц о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний по Проекту.

5. Функции организатора публичных слушаний по Проекту возложить на Комиссию.

6. Комиссии:

1) организовать и провести публичные слушания по Проекту с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территории городского округа Первоуральск, в отношении которой подготовлен Проект;

2) организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов в срок до 24 декабря 2018 года в зале заседаний Новоалексеевского сельского территориального управления по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, село Новоалексеевское, улица Буденного, 49;

3) замечания и предложения по проекту планировки и межевания по линейному объекту: «Газопровод высокого давления с установкой ГРПБ по улице Московской, село Новоалексеевское, городской округ Первоуральск» с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона, наименования организации (уполномоченного лица) и контактного телефона необходимо направлять в письменном виде по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Советская, дом 1, Управление архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Первоуральск понедельник, среда, с 9.00 до 12.00 часов, вторник, четверг с 13.00 до 16.00 или в электронном виде на адрес электронной почты uaig@prvadm.ru., в срок до 24 декабря 2018 года.

4) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по Проекту в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.
7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.
8.  Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE